
	

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Viale F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it 
C.F. 01984560662 

 
	

 
 

Procedura negoziata senza bando per la conclusione di un Accordo Quadro per l’affidamento del 
servizio di supporto organizzazione eventi e ospitalità CIG: B31176B7C2 _CUI: 
S01984560662202400002 
 
 
VERBALE DI GARA (n° 1) 
 
Il giorno dodici novembre duemilaventiquattro, 12/11/2024, alle ore 15:00, in L’Aquila, presso l’edificio del 
Rettorato del GSSI, io sottoscritto Dott. Mario Picasso, in qualità di RUP per la procedura di gara in epigrafe, 
effettuata ai sensi all’art. 50 comma 1 lett e) del D.lgs n. 36/2023, da aggiudicare secondo il criterio del prezzo 
più basso, mi accingo a iniziare le operazioni – da effettuarsi in seduta pubblica, conformemente a quanto 
stabilito dagli atti di gara - di apertura delle buste virtuali contenenti la documentazione amministrativa in esse 
prodotta, presentate da ciascun concorrente alla procedura di gara richiamata in oggetto, nonché al controllo 
della detta documentazione. Sono altresì presenti la Dr.ssa Elisabetta Pace, Capo del Settore Negoziale del 
GSSI, la Dott.ssa Barbara Bianco della Segreteria della Rettrice e del Direttore Generale del GSSI e i Sigg. 
Concetta Chilante in rappresentanza dell’OE “One Group” e Luigi Gallucci in rappresentanza dell’OE “H 
Solution” 
 
Premesso: 
- che è stato pubblicato sul profilo di committente, un avviso pubblico, con la relativa documentazione di 
gara; 
- che, entro il termine a ciò stabilito dagli atti di gara, nr. 10 (dieci) Operatori Economici hanno fatto 
pervenire tramite piattaforma telematica U-Buy, le offerte come sotto specificato: 
 
 
 

Nr. e data di arrivo al protocollo GSSI CONCORRENTE 
10271 del 28/10/2024 ore 19:36:35 MY EGO SRL 
10429 del 31/10/2024 ore 17:05:40 EDIGUIDA SRL  
10475 del 04/11/2024 ore 14:19:27 SABI WORK SRL 
10479 del 04/11/2024 ore 14:48:14 PIRENE SRL 
10657 del 07/11/2024 ore 12:13:24 ONE GROUP SRL 
10746 del 08/11/2024 ore 19:42:50 2LD DI LIPPOLIS GABRIELE MENOTTI & C. SAS 
10755 del 10/11/2024 ore 18:44:52 H SOLUTION SRL 
10767 del 11/11/2024 ore 10:48:25 URBINO INCOMING SNC 
10772 del 11/11/2024 ore 11:26:31 DG PROMOTION SRL 
10775 del 11/11/2024 ore 11:44:31 ESCLUSIVA SRL 

 
Tutto ciò premesso, alle ore 15:00, io sottoscritto RUP, dichiaro che, nei miei riguardi e nei confronti di 
ciascuno di loro: 

• non sussiste nessuna delle cause d’incapacità di cui all’art. 35-bis, comma 1 del D. Lgs. 165/2001; 
• non ricorre nessuna delle circostanze, che obbligano all’astensione, di cui all’art. 51 del c.p.c. ed al 

combinato disposto degli artt. 16 del D. Lgs. 36/2023 e 7 del D.P.R. 62/2013; 
Pertanto, per le dieci offerte presentate, procedo a: 

• effettuare l’apertura sulla piattaforma U-Buy delle buste contenenti la documentazione 
amministrativa; 





	

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Viale F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it 
C.F. 01984560662 

 
	

• verificare la completezza e l’adeguatezza della documentazione presentata, in relazione ai requisiti 
necessari alla partecipazione e ad ogni altro adempimento richiesto, ivi compresa la correttezza delle 
diverse dichiarazioni.  
 

La verifica della documentazione presentata dagli Operatori Economici  
1. Ediguida Srl 
2. One Group Srl 
3. Sabi Work Srl  

sono conformi. 
 
Durante la verifica della documentazione presentata dagli Operatori Economici  
 

1. MY EGO SRL 
2. PIRENE SRL 
3. 2LD DI LIPPOLIS GABRIELE MENOTTI & C. SAS  
4. H SOLUTION SRL   
5. URBINO INCOMING SNC 
6. DG PROMOTION SRL 
7. ESCLUSIVA SRL 

 
Si è rilevata la mancanza di documentazione. 
 
A tal fine, verrà avviata la procedura di Soccorso Istruttorio, mandando una comunicazione riservata alle 
suddette ditte, richiedendo l’integrazione dei documenti mancanti entro il 19 novembre alle ore 23:59. 
 
La seduta pubblica è stata chiusa alle ore 15:30. 
 
Il presente verbale, da me redatto e sottoscritto, consta di due pagine. 
 
Il Responsabile Unico del Progetto 
Dott.Mario Picasso 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-11-13T12:59:18+0100
	Mario Picasso




